
 
 

UCHWAŁA NR LIII.373.2022 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV.151.2016 Rady Gminy Izbica z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
organizacji oraz szczegółowych zasad przyznawania i ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 poz. 559) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268) Rada Miejska w Izbicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV.151.2016 Rady Gminy Izbica z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie organizacji 
oraz szczegółowych zasad przyznawania i ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2017 r. poz. 276) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dopuszcza się przyznanie pobytu w przypadkach szczególnie uzasadnionych w mieszkaniu 
chronionym mieszkańcowi z innej gminy, w przypadku gdy ta gmina ponosić będzie odpłatność 
w kwocie 1200 zł miesięcznie za jednego mieszkańca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Izbica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI.169.2020 Rady Gminy z dnia 22 września 2020 roku, w sprawie 
organizacji oraz szczegółowych zasad przyznawania i ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
chronionych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 18.01.2017 r. poz. 276), i traci moc uchwała Nr LII. 369.2022 Rady 
Miejskiej z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie organizacji i szczegółowych zasad przyznawania 
i ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Izbicy 

 
 

Janusz Dusznik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 6735


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-14T13:21:29+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




